3
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022                                                                                                             № 83
Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), муниципального задания для Муниципального бюджетного учреждения Спортивная школа «Олимп» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с постановлением администрации города Бердска от 30.12.2015 № 4469 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Бердска и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1) нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (приложение №1);
2) муниципальное задание для Муниципального бюджетного учреждения Спортивная школа «Олимп» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (приложение №2).
2. Директору Муниципального казенного учреждения «Отдел физической культуры и спорта» Ашихминой С.В. заключить с Муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа «Олимп» соглашение о предоставлении из бюджета города Бердска субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания.
3. Начальнику управления финансов и налоговой политики администрации города Бердска Малышевой Е.В. обеспечить финансирование Муниципальному казенному  учреждению «Отдел физической культуры и спорта» в пределах утвержденных  бюджетных ассигнований на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов на предоставление субсидии Муниципальному бюджетному учреждению Спортивная школа «Олимп».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по социальной политике).
Глава города Бердска

                       Е.А.Шестернин
С.В.Ашихмина
25164

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации города Бердска

от 18.01.2022_ № 83
НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	№ п/п
	Наименование норматива
	Единица измерения
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Объем
	Сумма

 руб.
	Объем
	Сумма

 руб.
	Объем
	Сумма

 руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта»
	Человек
	625
	30924,639
	625
	30924,639
	625
	29331,223

_____________